[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1112/17

[bookmark: __DdeLink__50_497678331][bookmark: __DdeLink__32_1691896306][bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à nova pintura de “PARE”, e também colocar sinalização vertical “PARE”, na R. Dr. Armando Costa Magalhães, esquina com a R. Francisco Glicério – Santo Antonio.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__50_4976783315][bookmark: __DdeLink__50_4976783311][bookmark: __DdeLink__50_4976783312][bookmark: __DdeLink__50_4976783313][bookmark: __DdeLink__50_4976783314][bookmark: __DdeLink__32_16918963067]Solicita à Prefeitura proceder à nova pintura de “PARE”, e também colocar sinalização vertical “PARE”, na R. Dr. Armando Costa Magalhães, esquina com a R. Francisco Glicério – Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA

De suma importância proceder a estas sinalizações, pois trata-se de duas ruas bastante movimentadas, merecendo inclusive o estudo para avaliar a viabilidade de instalação de semáforo no local.

Valinhos, 27 de Abril de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador